
Pachet componente IT

I.D.: 90825030

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 866,85 RON - 866,85 RON

Descriere: Pachet componente IT 1 CABLU RETEA 3M MUFAT CAT6 68409 15 BUC. 7,57 lei 113,55 lei 2 PRELUNGITOR 3P 3M EMOS 152-005 3 BUC. 46,22 lei 138,66 lei 3 PRELUNGITOR EMOS 3M 5P+K 152-007 3 BUC. 54,63 lei 163,89 lei 4 ADAPTOR DISPLAY PORT T - HDMI M 028-202 3 BUC. 30,25 lei 90,75 lei 5 PRELUNGITOR 3 CAI NV3K-3 8 BUC. 45,00 lei 360,00 lei
